scenus de C h io ,  supprior, fr. Paulus, fr. Georgius, fr. Reginaldus, 

fr. Sixtus, fr. Io .  Baptista; fr. Ludovicus, fr. Nicolaus, fr. T i m o 

theus, o m n es  de Genua, fr. Petrus lector, fr. Sixtus de Senis, fr. G e r-  

vasius de Iudiciolio (?), fr. Io. Maria de G a z a l i , fr. H ieron ym us 

de Plebe, fr. Sixtus de C o m o ,  fr. Petrus martyr de V u ltu ro ,  fr. 

fr. A n g e lu s  de Urceis, fr. Augustinus de Ferrandina, fr. T i m o 

theus de C h io ,  fr. Bartholomeus de Placentia, fr. Vincentius, fr. 

Stephan.us, fr. Aurelius, fr. Laurentius, fr. Dominicus, om nes de 

G e n u a ;  et qui omnes sunt quatuor quintas partes om nium  fra

trum dicti m onasterii vocem in capitulo habentium, capitulariter 

congregatorum  etc. pro infrascriptis agendis etc. Et qui dom ini 

fratres in presentia etc. dicti domini prioris, presentis et auctoti-  

zantis, ex  una parte, et Dominicus Confortus ac Franciscus R o -  

catagliata, notarii,  et Bartholomeus de Pinu q. Baptiste, tam quam  

fideicommissarii et habentes baliam pro bonis et hereditate q. d. 

presbyteri T h e r a m i  de Pinu, ac dictus Dominicus suo proprio  et 

privato nom ine et quolibet dictorum nominum, ex altera, de et 

super litibus, causis et differentiis inter dictas partes vertentibus, 

occasione cuiusdam  domus etc. site in. contrata s. Crucis etc.

Se se com prom iserunt, et amplum, largum, liberum et generale 

com prom issum  fecerunt et faciunt in prefatum rev. loannem  M a

riam, priorem  dicti monasterii S. M. de Castello, et rev. dom inum  

Iulium de Calcagninis, magiscolam ecclesie maioris Genue, tam

quam in ipsarum  partium arbitros et arbitratores eorum. Dantes etc. 

Prom ittentes etc. Q ue omnia etc. Pacto quod dicti arbitri non 

possint dici seu allegari suspecti, etiam causa superveniente, et in 

casu discordie non possint eligere tertium, nec eis dari per ali

quem m agistratum  etiam supremum. Pacto etiam, quod casu quo 

dicti dom ini arbitri intra tempus eorum balie non indicaverint, 

partes ipse restent in eo statu et gradu pro ut erant ante presentem  

c o m p r o m is s u m , et iuribus ipsarum non intelligatur p reiu d icatum ,
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quia sic sunt de accordio et convenerunt. De quibus o m n ib u s  etc. 

per me Augustinum Campanellam, notarium infrascriptum  etc.

A ctu m  Ianue, in capitulo dicti monasterii, anno etc. m d l x iii , in

dictione sexta etc., die sabbati, xi decembris, in vesp eris ,  p resen